..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

89
94
95
90
96
91
97
98
92
99
93
100
101

"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do
do prosp

Setembro/2025.

CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO SERVIDOR - FPSS DE RIO DOS iNDIOS

inee Fundo de Investimento cvP) | Data | ValorRs . cous | R s i

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP

istrador, gestor, de q
do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50

03/09/2025
04/09/2025
12/09/2025
17/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
24/09/2025
24/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

Aplicacbes:

Resgates:

75.318,67
183.098,00
983,45
350,00
19.140,70
19.140,70
44.852,42
100,00
300,28
300,28
300,28
291.537,85
7.544,46
35.000,00
322.710,07
-355.257,02

Aplicagao
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicacao
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate

3,90999000 19.263,13622285 2.460.415.760,24 Gerado
3,91172000 46.807,54246214 2.425.284.396,47 Gerado
3,92258000 250,71509058 2.338.354.218,68 Gerado
3,92815000 89,10046714 2.492.343.536,18 Gerado
3,93164000 4.868,37553794 2.402.984.176,75 Gerado
3,93164000 4.868,37553794 2.402.984.176,75 Gerado
3,93344000 11.402,84839733 2.406.194.076,20 Gerado

3,93344000 25,42303938 2.406.194.076,20 Gerado
3,93530000 76,30422077 2.584.196.599,77 Gerado
3,93727000 76,26604221 2.577.644.298,54 Gerado
3,93727000 76,26604221 2.577.644.298,54 Gerado

3,94442000 73.911,46226822 2.536.441.607,90 Gerado
3,94442000 1.912,69185330 2.536.441.607,90 Gerado
2,60522000 13.434,56598675 7.480.695.767,34 Gerado

didas como distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de

seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado néao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



