

GI - Sistema de Gestão em Investimentos Setembro/2025.

## CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO SERVIDOR - FPSS DE RIO DOS ÍNDIOS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
88	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/09/2025	75.318,67	Aplicação	3,90999000	19.263,13622285	2.460.415.760,24	Gerado	Sim
89	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	04/09/2025	183.098,00	Aplicação	3,91172000	46.807,54246214	2.425.284.396,47	Gerado	Sim
94	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	12/09/2025	983,45	Resgate	3,92258000	250,71509058	2.338.354.218,68	Gerado	Sim
95	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/09/2025	350,00	Resgate	3,92815000	89,10046714	2.492.343.536,18	Gerado	Sim
90	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	19/09/2025	19.140,70	Resgate	3,93164000	4.868,37553794	2.402.984.176,75	Gerado	Sim
96	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	19/09/2025	19.140,70	Aplicação	3,93164000	4.868,37553794	2.402.984.176,75	Gerado	Sim
91	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	22/09/2025	44.852,42	Aplicação	3,93344000	11.402,84839733	2.406.194.076,20	Gerado	Sim
97	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	22/09/2025	100,00	Resgate	3,93344000	25,42303938	2.406.194.076,20	Gerado	Sim
98	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	23/09/2025	300,28	Resgate	3,93530000	76,30422077	2.584.196.599,77	Gerado	Sim
92	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	24/09/2025	300,28	Resgate	3,93727000	76,26604221	2.577.644.298,54	Gerado	Sim
99	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	24/09/2025	300,28	Aplicação	3,93727000	76,26604221	2.577.644.298,54	Gerado	Sim
93	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/09/2025	291.537,85	Resgate	3,94442000	73.911,46226822	2.536.441.607,90	Gerado	Sim
100	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/09/2025	7.544,46	Resgate	3,94442000	1.912,69185330	2.536.441.607,90	Gerado	Sim
101	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	30/09/2025	35.000,00	Resgate	2,60522000	13.434,56598675	7.480.695.767,34	Gerado	Sim
			Aplicações:	322.710,07						
			Resgates:	-355.257,02						

<sup>&</sup>quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".